PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA PRÁTICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 06/06/2024 até às 23h59min do dia 07/06/2024, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                        Nova Laranjeiras, em 05 de junho de 2024.

Registre-se e Publique-se.

RAQUEL BONES DOS REIS MUFATTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 01/2024

EDITAL N° 08/2024

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

2375161 MECÂNICO EFRAIM GABRIEL TONKIEL NUNES DESISTENTE REPROVADO

2376424 MECÂNICO LUCAS GDAK 16.25 REPROVADO

2375354 MECÂNICO MARCEL FELIPE MULLER 97.50 APROVADO

2376737 MECÂNICO PEDRO LUCIANO SANGALETTI 18.25 REPROVADO

2376496 MECÂNICO RUDINEI WILIAN PRZENDZIUK 94.25 APROVADO

2376829 MECÂNICO VANDERSON GOMES FERREIRA 55.00 APROVADO

2376048 MOTORISTA ANDRÉ LUIZ WRUBLAK 100.00 APROVADO

2376855 MOTORISTA DIOGO VALCARENGHI CHUSCA AUSENTE REPROVADO

2376409 MOTORISTA EDSON MOREIRA 90.00 APROVADO

2375650 MOTORISTA ELCIO JOSE RODRIGUES 50.00 APROVADO

2376325 MOTORISTA ELISEU KLOS 50.00 APROVADO

2374876 MOTORISTA EVANDERSON DE PAULA 70.00 APROVADO

2374962 MOTORISTA EZEQUIEL DA SILVA 90.00 APROVADO

2376865 MOTORISTA FAGNER GLEICIO DOMARESK 0.00 REPROVADO

2376937 MOTORISTA FELIPE FERNANDES 55.00 APROVADO

2376463 MOTORISTA GEOVANE DOS SANTOS DE PAULA 75.00 APROVADO

2376578 MOTORISTA GILBERTO CARRARO BRAGA 80.00 APROVADO

2376052 MOTORISTA HERNANDES ANDRÉ ANTONIETTI 100.00 APROVADO

2375966 MOTORISTA IZAEL KURYLO 100.00 APROVADO

2375820 MOTORISTA JESUS GILMAR ZEQUIM 0.00 REPROVADO

2376691 MOTORISTA JOAO EVALDO ELIAS 90.00 APROVADO

2376311 MOTORISTA JOCILDO PEREIRA BALITZKI 70.00 APROVADO

2376764 MOTORISTA JULIO CÉSAR DA SILVA AUSENTE REPROVADO

2376228 MOTORISTA LEONIR PERICO 100.00 APROVADO

2376055 MOTORISTA MAICOM ANDRE CARLETTO 100.00 APROVADO

2375180 MOTORISTA MANOEL CARLOS DE MENDONÇA 80.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

2376027 MOTORISTA RODRIGO DE PAULA 35.00 REPROVADO

2376862 MOTORISTA THIAGO FLORES 15.00 REPROVADO

2376770 MOTORISTA TIAGO LUIZ MUCELLINI 100.00 APROVADO

2376680 MOTORISTA VALCIR BARBOZA 70.00 APROVADO

2376294 MOTORISTA VALDES BITTENCURT AUSENTE REPROVADO

2374920 MOTORISTA VALDIR DE LIMA 100.00 APROVADO

2376616 MOTORISTA VALTEIR DE ANDRADE PEREIRA AUSENTE REPROVADO

2376747 MOTORISTA VARLEI CANDIDO ALVES 25.00 REPROVADO

2376599 MOTORISTA VILMAR MULLER 100.00 APROVADO

2376269 MOTORISTA YAGO LUIZ DE OLIVEIRA 80.00 APROVADO

2375130 OPERADOR DE MÁQUINAS CRISTIANO KLAK 95.00 APROVADO

2376509 OPERADOR DE MÁQUINAS DANIEL JOSÉ LUQUINE CHAVES 93.75 APROVADO

2376518 OPERADOR DE MÁQUINAS EVERTON CANDIDO RAMOS 68.75 APROVADO

2375163 OPERADOR DE MÁQUINAS EZEQUIEL NUNES 92.50 APROVADO

2376833 OPERADOR DE MÁQUINAS JAIRO VERZELETTI 88.75 APROVADO

2375996 OPERADOR DE MÁQUINAS JHONATTAN SOARES BLACHAK 97.50 APROVADO

2376481 OPERADOR DE MÁQUINAS JOELCIR MIOTTI 86.25 APROVADO

2376926 OPERADOR DE MÁQUINAS JOILSON DOS SANTOS NUNES AUSENTE REPROVADO

2374947 OPERADOR DE MÁQUINAS ROGÉRIO MUSEKA 85.75 APROVADO

2375565 OPERADOR DE MÁQUINAS RUAN MATHEUS TIMOTIO DA SILVA 67.50 APROVADO

2376289 PEDREIRO RICARDO TOFANIN AUSENTE REPROVADO